



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTÍN
UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS

ORDEN DE COMPRA

No. 151

SAN MARTIN, 16 DE NOVIEMBRE DE 2023

SEÑORES: SANTOS PAULINO MOLINA NAVARRO

Forma de pago: CREDITO

Factura a nombre de: ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN MARTIN

UNIDAD SOLICITANTE: DESARROLLO Y TALENTO HUMANO

Sirva enviarnos lo siguiente:

CIFRA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	TOTAL
		MEDIDA		UNIT.	
54107	75	GALON	DESINFECTANTE PARA PISO CONCENTRADO (PARA DILUIR UN TOTAL DE 4 GALONES)	\$ 7.00	\$ 525.00
54108	40	GALON	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL PARA MANOS.	\$ 3.50	\$ 140.00
54107	75.	GALON	LEJIA AL 6%	\$ 2.00	\$ 150.00
54107	6.	GALON	LIMPIA VIDRIO	\$ 5.00	\$ 30.00
54101	4.	QUINTALES	AZUCAR (100 LIBRAS C/U)	\$ 61.00	\$ 244.00
54101	100.	LIBRA	CAFE	\$ 5.15	\$ 515.00
54104	12.	YARDAS	FRANELA	\$ 2.75	\$ 33.00
54104	12	UNIDAD	TOALLA DE MANO	\$ 1.30	\$ 15.60
54105	31.0	FARDO	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA ROLLO GRANDE XG (48 C/U)	\$ 30.00	\$ 930.00
54105	4	FARDO	SERVILLETA (10 PAQ, DE 100 C/U)	\$ 7.00	\$ 28.00
54105	7	CAJA	PAPEL TOALLA SANITISU 240 METROS	\$ 57.00	\$ 399.00
54107	99	LIBRA	DETERGENTE INDUSTRIAL	\$ 0.65	\$ 64.35
54107	15	PAQUETE	BOLSA JARDINERA NEGRA (5 C/U)	\$ 1.10	\$ 16.50
54107	60	PAQUETE	BOLSA 1/2 JARDIN NEGRA (10 C/U)	\$ 0.95	\$ 57.00
54107	15	PAQUETE	BOLSA HIGIENICA ROJA (10 C/U)	\$ 0.75	\$ 11.25
54107	40	PAQUETE	BOLSA HIGIENICA NEGRA (10 C/U)	\$ 0.70	\$ 28.00
54107	18	TARRO	JABON LAVATRATES AXION 425 GR	\$ 2.55	\$ 45.90
54107	200	UNIDAD	PASTILLA AMBIENTAL PARA BAÑO	\$ 0.55	\$ 110.00
54107	40	UNIDAD	MASCON LAVASTRATOS FIBRA VERDE MARCA SCOTCH BRITTE	\$ 0.58	\$ 23.20
54199	36	UNIDAD	TRAPEADOR DE MECHA CON SU RESPECTIVO PALO (COMPLETO)	\$ 13.20	\$ 475.20
54199	12	UNIDAD	PALA PLASTICA CON MANGO	\$ 2.00	\$ 24.00
54104	36	UNIDAD	TRAPEADOR DOBLE TOALLA	\$ 3.70	\$ 133.20
54199	24	UNIDAD	ESCOBA PLASTICA	\$ 2.15	\$ 51.60
SON: CUATRO MIL CUARENTA Y NUEVE 80/100 DOLARES				TOTAL	\$ 4,049.80

1. Señores proveedores Queremos estricto cumplimiento de calidad y servicio y/o equipo; y materiales establecidos en su oferta caso contrario se anulará esta orden de compra.

2. Al facturar hacer mención del N° de orden, caso contrario no se recibirá factura

3. Anotar en la factura el tiempo de garantía o emitir el certificado (para equipos)

4. Usted cuenta con tres días máximos para la entrega del producto o servicio caso contrario se anulará dicha orden.

5. Elaborar factura de consumidor final

6. facturar y enviar acorde a orden de compra

SESION	ORDINARIA FECHA 01/11/2023	ACUERDO N° 04	ACTA N° 42
--------	----------------------------	---------------	------------

Maria Paula...
ALCALDE MUNICIPAL